2) 

AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

;JuIENTE: 

ORDENANZA 

AbuIo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
3.852,59.- (PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 
CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS), a favor de la Sra. ALICIA SUSANA 
ORTIZ, D.N.I. N° 11.962.356, en concepto de S.A.C.; parte proporcional y 
Licencia no Gozada/07, de su hermana ex agente Ester Elena Ortiz, legajo 
N° 11548/9 (fallecida).- 

EMITIR ORDEN DE PAGO A FAVOR DE: